РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                           РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                        AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

    27 мая  2014 года     с.Солнечное № 156

Об утверждении договора между
администрацией Солнечного сельсовета и Муниципальным казенным

учреждением «Центр культуры, творчества и спорта»
администрации Солнечного сельсовета

Рассмотрев ходатайство Главы Солнечного сельсовета Республики Хакасия,
на основании ст.30 Устава муниципального образования Солнечного сельсовета

 Совет депутатов Солнечного сельсовета  РЕШИЛ:

1. Утвердить договор между Администрацией Солнечного сельсовета и
Муниципальным казенным учреждением «Центр культуры, творчества и спорта»
администрации Солнечного сельсовета о передаче земельного участка общей
площадью 1250м2, находящегося по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский
район, с. Солнечное, ул. Школьная 17А,  принадлежащий Администрации
Солнечного сельсовета на праве муниципальной собственности.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется
на правоотношения, возникшие с 31.12.2013г.

3.Направить настоящее решение Главе Солнечного сельсовета Сергееву Н.Н.
для подписания.

И.о.председателя Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                            Н.В.Назаренко

Глава Солнечного сельсовета                                                                  Н.Н.Сергеев